
Uchwała Nr XXIX/262/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Frysztak.  
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz  art. 25 ust. 2, w związku 

z art. 23 ust. 1 pkt. 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tj: Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.),  

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości 

oznaczonej nr ewidencyjnym 427/1 o pow. 0,1735 ha położonej we wsi Cieszyna gm. 

Frysztak stanowiącej własność „CREO” Spółka z O.O. z siedziba w Rzeszowie ul. 

Baczyńskiego 9A, dla której w Sadzie Rejonowym w Strzyżowie prowadzona jest księga 

wieczysta nr *** zabudowaną urządzeniami studni głębinowej ujęcia wody pitnej, za cenę 

brutto 69 400,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta złotych 00/100 

groszy) 

 

2. Koszty związane z zawarciem umowy notarialnej nabycia w/w nieruchomości pokrywa 

Gmina Frysztak. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

 



Uzasadnienie 

 

Nabywana nieruchomość jest zabudowana urządzeniami czynnej studni głębinowej, która zasili 

wodociąg dostarczający wodę pitną dla miejscowości Cieszyna i Pułanki. 

Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 


	w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Frysztak.
	Rada Gminy uchwala co następuje:
	Uzasadnienie


		2021-05-31T13:35:22+0200
	Jacek Król




